別記様式第１号（第４条関係）

年　　　月　　　日

室戸市長　　　　　　　　　　　　様

住 所

団 体 名

申請者 代表者氏名

電 話 番 号

　午前

　午後

　午前

　午後

大人　　　　　 円

入場料 学生　　　　　 円

子供　　　　　 円

　高校生を

　含む。

※ ※ ※

受付年月日 許可年月日 許可番号

※

利 用 の

変 更 等

　　　（注）※印蘭は記入しないこと。

利 用 室 名 及 び

取消・変更

年 月 日

年　　月　　日

人

備 品 名

入場料及び会費を
徴 収 す る も の

雇用保険の
被保険者数

利 用 予 定 人 員

会費 円

年 月 日申請年月日

の人数 人

年 月 日

還付年月日 年 月 日

円減額・免除 円

人 人
１８才以上の人数

１８才以下

減額等の額

決定年月日

決定利用料の額

年 月 日

時　　　　　　　　分まで

利 用 目 的

室戸勤労者体育センター利用許可申請書

室戸勤労者体育センターを下記のとおり利用したいので、許可願います。

記

年　　月　　日 時　　　　　　　　分から

利 用 日 時